[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 16.01.2013 № 95-р

	4-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в план работы Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа на I полугодие 2013 года, утвержденный решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.12.2012 № 58-р

Заслушав информацию заместителя председателя Городской Думы, председателя Комитета по проблемам развития местного самоуправления Иваненко В.Ю., рассмотрев обращение заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа – руководителя Департамента финансов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Чубковой О.С. от 14.01.2013 № 04-02/17/13, руководствуясь Регламентом Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в план работы Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа на I полугодие 2013 года, утвержденный решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
от 26.12.2012 № 58-р, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение направить в комитеты Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа и администрацию Петропавловск-Камчатского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Петропавловск-Камчатского городского округа.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	   К.Г. Слыщенко

   Приложение

к решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа

от 16.01.2013 № 95-р
Изменения в план работы

Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

на I полугодие 2013 года
	№

п/п
	Перечень вопросов, планируемых для рассмотрения  на сессиях Городской Думы
	Сроки рассмот-рения,
квартал
	Ответственные (Исполнители)

	1
	2
	3
	4

	14
	Об отчете Департамента экономической и бюджетной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа о работе в 2012 году
	II
	Департамент финансов администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа

Комитет Городской Думы по бюджету

	29
	   О состоянии дебиторской и кредиторской задолженности Петропавловск-Камчатского городского округа на  01.01.2013 и проводимые мероприятия по ее снижению
	II
	Департамент финансов администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа

Комитет Городской Думы по бюджету

	55
	О ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Петропавловск-Камчатском городском округе на 2012 - 2014 годы» в 2012 году
	II
	Администрация

Петропавловск-Камчатского

городского округа,

Комитет Городской Думы по проблемам развития местного самоуправления

	56
	О ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Совершенствование гражданской обороны и защиты населения Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010 - 2014 годы» в 2010-2012 годах
	II
	Администрация
Петропавловск-Камчатского

городского округа,

Комитет Городской Думы по проблемам развития местного самоуправления

	57
	О ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Электронный Петропавловск-Камчатский (2010 - 2015 годы)» в 2010-2012 годах
	II
	Администрация
Петропавловск-Камчатского

городского округа,

 Комитет Городской Думы по проблемам развития местного самоуправления

	1
	2
	3
	4

	58
	О ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Профилактика правонарушений в Петропавловск-Камчатском городском округе на 2010-2014 годы» в 2010-2012 годах
	II
	Администрация
Петропавловск-Камчатского
городского округа,

Комитет Городской Думы по проблемам развития местного самоуправления

	66
	Об итогах мониторинга выполнения Плана мероприятий по противодействию коррупции в Петропавловск-Камчатском городском округе за 2012 год
	II
	Административно-контрольное управление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа